
Gyventojai, kurie neužsiima kūryba ar aktyvia kultūrine veikla, bet norėtų tai
daryti, proc., pagal kontekstą (RR19_context_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Linkę užsiimti aktyvia kultūrine (menine) veikla bet kurioje srityje

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija
Dimensijos

reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Linkę užsiimti aktyvia kultūrine (menine)
veikla bet kurioje srityje

Iš viso Iš viso 32,4 37,2 33,5 40,3

Partneris (-ė) lankosi koncertuose, teatruose,
muziejuose

Niekada --- --- 23,4 29,3

Labai retai --- --- 28,8 40,7

Reguliariai --- --- 41,9 48,0

Labai dažnai --- --- 42,8 45,1

Nežinau --- --- 47,5 49,7

Neturiu
partnerio

--- --- 21,0 ---

Būnant vaiku / paaugliu, Jus artimieji vesdavosi į
koncertus, teatrus, muziejus

Niekada --- --- 25,6 27,3

Labai retai --- --- 32,6 41,5

Vesdavo
reguliariai

--- --- 43,0 47,1

Vesdavo
labai dažnai

--- --- 40,1 48,2

Nežinau /
nepamenu

--- --- 30,2 30,9

Vaikystėje lankė muzikos mokyklą, chorą, dailės
būrelį, mokėsi groti instrumentu ar užsiėmė kitais

menais

Taip --- --- 42,3 46,1

Labai
trumpai /

epizodiškai

--- --- 37,7 46,7

Ne --- --- 23,5 30,7



Nežinau /
nepamenu

--- --- 24,1 19,9

Nepalankus kultūrinis kontekstas* Nepalankus
kontekstas

--- --- 20,4 26,8

Palankus
kontekstas

32,4 37,2 38,2 43,9

Gyventojai, per pastaruosius 12 mėnesių buvę
užsienyje

Taip 37,0 39,0 38,9 47,1

Ne 30,7 36,3 30,5 34,4

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija
Dimensijos

reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Rodikliai nurodo gyventojų dalį, kurie neužsiėmė kūrybine ar aktyvia kultūrine veikla (pvz., kolekcionavo istorinę reikšmę turinčius daiktus) kultūros (meno)
srityse, tačiau teigė, kad norėtų tuo užsiimti, pagal respondentų kontekstą (vaikystėje lankė menų mokyklą, tėvai vedėsi į kultūrinius renginius).

Rodikliai sudaryti remiantis tyrimo „Gyventojų dalyvavimas kultūroje ir pasitenkinimas kultūros paslaugomis“ 2014–2023 m. apklausų klausimais: S3, A3, R3, B3,
F3, K3, P3, M2.

Galutinis rodiklis „Linkę užsiimti aktyvia kultūrine (menine) veikla bet kurioje srityje“ ir jo reikšmė „Taip“ apskaičiuota tuo atveju, jei gyventojai norėtų užsiimti
veikla bent vienoje srityje.


	Gyventojai, kurie neužsiima kūryba ar aktyvia kultūrine veikla, bet norėtų tai daryti, proc., pagal kontekstą (RR19_context_GDK)

